
3. Lauf zum Cube Kidscup I/5. Lauf zum XCO-Bikecup/Bayreuther Stadtmeisterschaft im Mountainbike XC
Bayreuth / 04.05.2024

evaluación detallada
Magdalena Göller
Asociación: Veitensteinbiker
Dorsal: 964

Rennen 4

categoría:
Schülerinnen U9

tiempo total: 6:11
velocidad: - km/h
rendimiento en carrera: - min/km
Laps: 4 (0 km)

posición en el recorrido/Women: 5 (de 13)
posición en la categoría: 5(de 13)

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
1:17
1:39
1:38
1:37

etapa
min/km

-
-
-
-

posición
categoría

2
9
6
6

retraso
categoría

0:01
0:12
0:13
0:12

posición
Women

2
9
6
6

stage score

retraso
Women

0:01
0:12
0:13
0:12

Total
km
-
-
-
-

Total
tiempo
1:17
2:56
4:34
6:11

Total
min/km

-
-
-
-

posición
categoría

2
5
5
5

retraso
categoría

0:01
0:13
0:24
0:33

posición
Women

2
5
5
5

Total score

retraso
Women

0:01
0:13
0:24
0:33
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